КАРАР                                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            «18» декабрь 2012 й            №43                       «18» декабря 2012 г

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению

 муниципальной услуги  по выдаче населению справок,

выписок из домовых и похозяйственных книг
       Рассмотрев протест прокурора от 17.12.2012 г №3д-2012и в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление №37 от 12.12.2012 г «Об утверждении Административного регламента  по предоставлению  муниципальной услуги  по выдаче населению справок, выписок из домовых и похозяйственных книг»
-дополнить  п.п 3.10.2  следующими  словами  «или по желанию заявителя  на электронный адрес chukad_tui@ufamts.ru.»
- в п.п.3.10.4 исключить слова    «не должен превышать 30 дней»  и заменить  словами «в течении пятнадцати дней»

 -п.п.3.10.6  дополнить словами «в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме направляется мотивированный ответ о результатах рассмотрения жалобы».
2. Настоящее постановление обнародовать в здании Администрации сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет ( по адресу с.Алексеевка, ул. Школьная,25) и разместить на сайте сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского  поселения                                                 Р.Р.Гареев.